

# Wsparcie finansowe dla policji



*Na zdjęciu kierownik posterunku w Lesznie asp. szt. Paweł Pałach, który pełni dyżury w poniedziałki w godzinach 10.00 – 14.00. Więcej informacji oraz kontakt do dzielnicowych znajduje się na stronie internetowej: [www.gminaleszno.pl/posterunek-policji-w-lesznie](http://www.gminaleszno.pl/posterunek-policji-w-lesznie)*

**W trosce o bezpieczeństwo naszych mieszkańców, z gminnego budżetu co roku przekazywane są fundusze na organizację dodatkowych służb oraz patroli policji działających wyłącznie na terenie gminy. Pieniądze trafiają bezpośrednio na rachunek bankowy „Funduszu Wsparcia Policji” Komendy Stołecznej.**

W tym roku Gmina Leszno przekazała 17 600 zł. Dodatkowymi patrolami policji pracującymi na terenie gminy kieruje asp. szt. Paweł Pałach, kierownik Posterunku Policji w Lesznie.

– Co roku wspieramy finansowo Policję pracującą na terenie

naszej gminy – mówi Grzegorz Banaszekiewicz. – Dołożyliśmy do budowy nowego posterunku, zależy nam na podniesieniu poziomu bezpieczeństwa mieszkańców – dodaje wójt gminy Leszno.

Policja zajmuje się systematyczną kontrolą miejsc zagrożonych przestępczością, takich jak obrzeża Kampinoskiego Parku Narodowego, skwerek i pętla autobusowa w Lesznie, garaże przy ulicy Polnej, okolice TBS „Ostoja”, parkingi oraz rejon Zespołu Sportowo-Rekreacyjnego. Sprawdzane są również place zabaw, okolice szkół i przedszkoli. Policja zabezpiecza także wydarzenia sportowe oraz letnie koncerty odbywające się na terenie gminy Leszno.



Ministerstwo Spraw Wewnętrznych

Warszawa, dnia 4 października 2021 r.

Pan  
Grzegorz BARASZCZYK

Woj. Śląski Leszno

## *Ważny Punkt Wskaz!*

W imieniu kierownika Komandy Stowoskiej Policji oraz wstępując, składam do Pana ręce serdeczne wyrazy podziękowania za okazane w 2021 roku wsparcie w zakresie finansowania służb pomocniczych dla funkcjonariuszy.

Współpraca i zaangażowanie w obszarze bezpieczeństwa oraz konkretnie finansowe wsparcie są dowodem, że warto je docenić i być. Wierzę, że wspólnie osiągniemy cel, jakim jest dążenie do podniesienia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców.

Doceniam Pana Władze oraz rolę jaką odegrała w realizowaniu i wnoszącej wkład, tj. w tym zakresie i sukcesem w służbie pracy zawodowej oraz wiele innych inicjatyw na rzecz bezpiecznej Śląskiej Leszno.

*z wyrazami szacunku*

radca p. Paweł DZIERŻAK